
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.10

Freie Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 22.06.2024 13:04 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 1499 Ringen 28 77 35 18 12

267 Stefan Krause 504
265 Nikolas Schröder 456
263 Jan-Hendrik Waldvogt 539

2  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 1400 Ringen 21 50 49 27 16

187 Simon Schwaer 419
188 Manuel Trömer 469
184 Michael Peirick 512

3  1309 SpSch Raesfeld/Westf 2 0 Ringen

190 Patrick Nickel 0
189 Andre Pöhler 0
185 Matthias Halke 0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.10

Freie Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 22.06.2024 13:07 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 263 Jan-Hendrik Waldvogt  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 88 87 91 89 92 92 539

2 184 Michael Peirick  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 81 85 86 83 90 87 512

3 267 Stefan Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 78 83 90 83 85 85 504

4 188 Manuel Trömer  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 80 82 79 76 79 73 469

5 265 Nikolas Schröder  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 83 75 72 76 78 72 456

6 187 Simon Schwaer  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 77 81 72 73 50 66 419

7 833 Andrey Rudi  5743 SSV Bad Westernkotten 85 88 79 0 0 0 252

Außer Konkurrenz haben geschossen:

50 Enrico Abram  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 84 86 84 91 89 85 519



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.14

Freie Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 22.06.2024 13:07 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1439 Ringen 27 48 47 31 19

179 Sebastian Vosskühler 500
182 Klaus Rautenberg 485
181 Siegfried Trömer 454

2  5210 Märker SGem e.V.1 1417 Ringen 24 53 34 37 20

587 Bodo Landfester 515
589 Marc Myciek 432
588 Manfred Nolte 470

3  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. M1 1343 Ringen 18 38 43 34 21

512 Norbert Fink 436
511 Angelika Göbel 450
510 Elmar Göbel 457

4  5706 KKSV Geseke e.V. 1 1022 Ringen 28 46 21 15 7

600 Frank Olschewski 0
601 Ralf Risse 525
602 Michael Schmitz 497



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.14

Freie Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 22.06.2024 13:08 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 601 Ralf Risse  5706 KKSV Geseke e.V. 1 86 93 89 86 84 87 525

2 587 Bodo Landfester  5210 Märker SGem e.V.1 86 86 84 85 85 89 515

3 179 Sebastian Vosskühler  1309 SpSch Raesfeld/Westf 87 80 76 89 84 84 500

4 602 Michael Schmitz  5706 KKSV Geseke e.V. 1 86 84 80 80 83 84 497

5 511 Angelika Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V.... 76 72 81 76 72 73 450

6 589 Marc Myciek  5210 Märker SGem e.V.1 69 74 70 76 74 69 432



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.16

Freie Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 22.06.2024 13:09 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 182 Klaus Rautenberg  1309 SpSch Raesfeld/Westf 73 82 79 87 86 78 485

2 35 Claude Jolly  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 80 82 69 86 82 85 484

3 559 Burkhard Kühn  4316 SSV Neuenrade e.V. 84 76 83 85 74 77 479

4 588 Manfred Nolte  5210 Märker SGem e.V.1 88 69 83 76 83 71 470

5 510 Elmar Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V.... 75 75 80 75 74 78 457

6 181 Siegfried Trömer  1309 SpSch Raesfeld/Westf 74 62 78 83 82 75 454

7 512 Norbert Fink  4104 Hagener Bürgerschützen e.V.... 58 83 81 66 72 76 436

8 183 Rolf Klinger  1309 SpSch Raesfeld/Westf 61 63 73 70 75 62 404


